2023年 1月

電子媒体を窓口にお持込のお客さまへ

株式会社 島根銀行

手数料新設のご案内

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

このたび当行では、DX 化を進めていくこととし、また、事務負担に応じた手数料体系への見直しのため手数料を

新設させていただくことと致しました。

取り巻く環境等、諸般の事情をご賢察いただき、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

今後とも一層のサービス向上に取組み、ますますご期待に添えますよう努力していく所存でございますので、今後と

も変わらぬお取引を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

敬具

記

１．手数料の新設

項 目 内  容 従前 新設

媒体窓口持込手数料

総合振込、給与振込および自動収納（口座振

替）を行うための電子媒体（USB メモリ、FD、

DVD等）の窓口持込 1回にかかる手数料

無 料
1,100 円

（税込）

   ※手数料は、その都度、現金、口座振替あるいは後納によりお支払いただくことも可能です。

2.新設日

2023年 1月 4日（水）

但し、現在、電子媒体のお取扱いを頂いているお客様につきましては 2023 年 9 月までは無料期間とさ

せて頂きます。

    ※当行では「しまぎんインターネットバンキング＜法人＞」（月額 935 円（税込）～）のご利用を推奨して

おります。媒体のお持込からの移行をぜひご検討ください。

以 上